АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019                                                                                            № 735

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

предоставления и расходования средств

на участие обучающихся во

Всероссийском фестивале

«Рождественская елка «Казачий круг»,

утвержденный постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 03.12.2018 №916

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования средств на участие

обучающихся во Всероссийском фестивале «Рождественская елка «Казачий круг»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 03.12.2018 №916 «Об утверждении Порядка предоставления и

расходования средств на участие обучающихся во Всероссийском фестивале

«Рождественская елка «Казачий круг», следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слово «фестивале» заменить словами

«фестивале – конкурсе»;

1.2. в наименовании Порядка и далее по всему тексту Порядка слово «фестиваль» в

соответствующем числе и падеже заменить словом «фестиваль – конкурс» в

соответствующем числе и падеже.

1.3. в подпункте 3 пункта 1 раздела 3 цифры «10 000» заменить цифрами «12 000»;

1.4. в подпункте 4 пункта 1 раздела 3 цифры «18 500» заменить цифрами «18 950».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,

осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального

образования городской округ «Охинский».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С. Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                   С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/